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VBET Ліга
2021/22 15-й тур, Матч №114

Субота, 20.11.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 9°C. Глядачі: 2106

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Рух» Львів

81 Трубін Анатолій
2 Додо
7 Майкон
8 Маркос Антоніо
11 Марлос (К)
14 Тете
20 Мудрик Михайло
22 Матвієнко Микола
31 Ісмаїлі
77 Бондар Валерій
99 Фернандо

Запасні
30 Пятов Андрій
3 Вітао
4 Кривцов Сергій
6 Степаненко Тарас
15 Бондаренко Артем
19 Соломон
26 Конопля Юхим
38 Педріньйо
45 Сікан Данило

Тренер
Де Дзербі Роберто

79 Паньків Юрій
15 Мартинюк Ярослав (К)
30 Таллес Б.
4 Стаменковіч Мілош
26 Альваренга
93 Роман Віталій
63 Сапуга Марко
7 Климчук Юрій
29 Дідик Роман
23 Бойчук Богдан
25 Білий Максим

Запасні
58 Ледвій Дмитро
10 Притула Остап
99 Руніч Василь
24 Де Розаріо Осазе Тафарі
96 Слюсар Денис
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
78 Савчук Гліб

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2021/22, 15-й тур, Матч №114
Субота, 20.11.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 9°C. Глядачі: 2106

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Рух» Львів
39' 29 Дідик Роман

54' 63 Сапуга Марко
5 Федорчук Валерій

11 Марлос
38 Педріньйо 57'

20 Мудрик Михайло
19 Соломон 57'

99 Фернандо
45 Сікан Данило 57'

59' 23 Бойчук Богдан

63' 26 Альваренга

64' 26 Альваренга
10 Притула Остап

64' 23 Бойчук Богдан
99 Руніч Василь

76' 15 Мартинюк Ярослав
91 Карасюк Роман

8 Маркос Антоніо 86'

14 Тете 88'

31 Ісмаїлі
26 Конопля Юхим 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


